e /IMIOLA
&’ HAKPOL

7

D
07/10-06/12
VOLKSWAGEN SHARAN
SEAT ALHAMBRA Cat. No. W/038
( F20 55R-01 3238

=g _’ D-12,50kN

D (kN) = =———— x0,00981

®®Z /7
- 1

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
Tel. + 48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




PRZEKROJ A-A

% .
%
0 A
30° max. Z o : E;
b(f:) o / 100 max. ,
<h A S S e <
g 5 a0 / g
! < | 7 anY B
RN /=
of Al NI RS
W A ; .
30° max. / 4 &
08 ()
2
S
‘ e
Y
Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti
swobodng wedtug zatgcznika VI, conformement a 'annexe VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG illustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids total en
ciezarze catkowitym pojazdu. charge autorise du vehicule.
The clearance specified in appendix [D > Der Freiraum nach Anhang VI,
VIl, diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b

laden weight of the vehicle.

ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm
»
(Chokim 1000Km



Sruba M12x40-8.8 ; Boit
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 Plain Washer

C

Nakretka M12; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer

Podkt okr. 13 ; Plain Washer . .

<D
Sruba M12x40-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer
&
Sruba M12x70-8.8, Bolt B
Sruba M10x40-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez. 10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D30x 910,5x 3 ; Plain Washer
M12x70 2
M12x40 4
A X1 M10x40 4

M12 4

Y
Q

13 6

12,2 6

10,2 4




1€ €L 1€8 9% 8p-+ 1) elquieyly jeas
Vv gz epeulou) “Asamodf 11196 < - () //() PO ueleys Qmmm.\s@\\o Y 80/

T0d3VH eyien Amobojerey N jog / 88-0/xcin e Qb.\m
vVIo7H $

18ysep Uleld €} 40 Pipod
18Ysep) buds f z'z) z8ids ppod

Jjog ' §°8-0¢XZLN eqnig

J8ysep Uleld | € XG'0LD X060 14O pipod
Jaysep) buuds ‘ z'0) zaids ppod

Jjog ' §°:8-0vX0LN eqNIg

18ysep uield . €} 1o ppod
J8yse) buuds f z'z| z8ids ‘ppod

N ‘2L exidieN

18YSep uleld - €} o ppod )
J8ysep buuds ' z'z| zaids ppod

jjog ' 8'g-0¢XZL eqnig



o~

Zdja¢ ostone schowka lewego. Po prawej stronie wyja¢ catg obudowe (dodatkowej zapalniczki, lampki, wieszaka) \
Odkreci¢ lampy. Odkreci¢ aluminiowg ostone ttumika od karoserii po prawej stronie. Odkreci¢ zderzak.

Zrobi¢ wyciecie w dolnej czesci zderzaka na fapki do kuli.

Odkreci¢ belke zderzeniowa ( nie bedzie juz potrzebna)

Wsuna¢ boki haka w podtuznice poprzez otwory technologiczne i przykreci¢ sSrubami M10x40 8.8 (pkt 1) a nastepnie (pkt 2).

Przytozy¢ belke haka (A) do bokdéw przykreconych do podtuznicy i przykreci¢ srubami M12x40 8.8 (pkt 3).

Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wg tabeli.

Zatozyc¢ zderzak i lampy. Przykreci¢ ostone aluminiowa ttumika. Zatozy¢ obudowe i ostone schowka lewego.

Przykreci¢ kule i blache gniazda elektrycznego srubami M12x70 8.8.

Podtaczy¢ instalacje elektryczna.

N

Unscrew the shield of the left lock-up. \
Take out the entire casing on the right.

Unscrew the lamps. Unscrew the aluminium shield of the damper from the bodywork on the right. Unscrew the bumper.

Cut out the fragment in the lower part of the bumper in order to place the handles of the tow ball.

Unscrew the bumper bar (it will not be used any more).

Insert the sides of the tow bar in the frame side members through the technological holes and screw with bolts M10x40 8.8 (point 1 and
point 2).

Put the main bar A to the sides of the tow bar and screw with bolts M12x40 8.8 (point 3).

Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

Screw the bumper and lamps.Screw the aluminium shield of the damper. Screw the casing and shield of the left lock-up.

Fix the ball and electric plate with bolts M12x70 8.8.

Connect the electric wires. /

N/

Enlever le couvercle de la boite ? gants gauche.. Enlever la garniture enti?re (d'allume-cigares auxiliaire, de lampe, de cintre) du coté droit. \
Dévisser les lampes.

Dévisser la protection de pot d'échappement aluminium de la carrosserie du coté droit.

Dévisser le pare-chocs. Faire un découpage dans la partie basse du pare-chocs pour les pattes d'attache de la boule. Dévisser la poutre de choc
(elle ne sera plus utilisée).

Glisser les flancs du crochet dans les longerons par les trous technologiques, et serrer a I'aide de boulons M10x40 8.8 (pt 1) et ensuite (pt 2).
Appliquer la barre du crochet (A) aux flancs vissés au longeron et serrer a l'aide de boulons M12x40 8.8 (pt 3).

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.

Monter le pare-chocs et les lampes. Visser la protection de pot d'échappement aluminium.

Installer la garniture et le couvercle de la boite a gants gauche.

Visser le crochet d'attelage et socle de prise électrique a I'aide des boulons M12x70 8.8.

Raccorder le circuit électrique. /

N (-

Zieh das Cover ausSie die linke Zwischenablage. Auf der rechten Seite, entfernen Sie das gesamte Gehause (zusatzliches Feuerzeug, Lampe,\
Aufhdnger)

Schrauben Sie die Lampen ab. Schrauben Sie die Aluminium-Schallddmpferabdeckung von der Karosserie auf der rechten Seite ab.

Schrauben Sie die Sto3stange ab. Schrauben Sie den Aufpralltrager ab (er wird nicht mehr benétigt).

Schieben Sie die Seiten des Hakens durch die technologischen Locher in die Stringer und befestigen Sie sie mit den Schrauben M10x40 8.8 (Punk
1) und dann (Punkt 2).

Den Haken des Hakens (A) an den Seiten anbringen, die am Langstrager befestigt sind, und mit den Schrauben M12x40 8.8 (Punkt 3) befestigen.
Machen Sie eine Kerbe in der Unterseite der Sto3stange fiir die Kugelhalter.

Ziehen Sie alle Schrauben mit dem Drehmoment gemaR der Tabelle an.

Den StoB3fanger und die Riickleuchten einsetzen. Schrauben Sie die Aluminium Schallddmpferabdeckung fest.

Montieren Sie das Gehduse und die Abdeckung des linken Handschuhfach.

Schrauben Sie die Kugel und den Steckdosenblech mit den Schrauben M12x70 8.8 an.

Die elektrische Installation anschlief3en. /

N\ /L

\_

Quitar la cubierta de la izquierda portapapeles. En el lado derecho, retire toda la carcasa (encendedor adicional, ldmpara, suspension). \
Desatornille las ldmparas. Desatornille la cubierta del silenciador de aluminio de la carroceria del automévil en el lado derecho.
Desenrosque el parachoques y la barra de impacto (ya no es necesario).

Deslice los lados del gancho en los largueros a través de los agujeros tecnoldgicos y atornillar con los pernos M10x40 8.8 (punto 1) y luego
(punto 2).

Coloque la barra de gancho (A) en los lados atornillado al miembro longitudinal y fijelo con los pernos M12x40 8.8 (punto 3).

Hacer un corte en la parte inferior del parachoques para el soporte de la bola.

Apretar todos los tornillos con el par segun la tabla anterior.

Montar el parachoques y las luces. Atornille la tapa de aluminio del silenciador.

Montar la cubierta y de la carcasa de la izquierda portapapeles.

Apretar la bola y la placa de la toma de corriente tornillos M12x70 8.8.

Conectar la instalacién eléctrica.



















	Strona 1
	Sheet1
	Widok rysunku1
	Widok rysunku2
	Widok rysunku3
	Widok rysunku4
	Widok rysunku5
	Widok rysunku20
	Widok rysunku21
	Widok rysunku22
	Widok rysunku23
	Widok rysunku24

	Sheet1
	Widok rysunku1

	Strona 1

